Решение муниципального Собрания внутригородского образования Северное
Бутово в городе Москве от «31» января 2013 года №02/2

О согласовании проекта изменений
схемы размещения нестационарных
торговых объектов

 В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»

 муниципальное Собрание приняло решение:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных

торговых объектов (приложение).
2.  Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное
образование Северное Бутово» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Бутово
в городе Москве Осина В.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве      В.А. Осин

Адресный перечень
 к Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории района Северное Бутово

Торговая зона 1

1 павильон ул. Ратная, вл.16 к. 2 4,56/3 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 2
2 павильон ул. Ратная, вл.16 к. 2, стр.1 140 Общественное

питание
круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект
Торговая зона 3

3 павильон ул. Старобитцевская, вл. 21,
корп.1

201 Промтовары круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 5
4 павильон б-р Дмитрия Донского, вл.19,

корп.1, мкр 4-А
120 Продтовары круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект
Торговая зона 6

5 павильон ул. Старобитцевская, вл. 17 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 7
6 павильон ул. Куликовская, вл.1 12 Продтовары,

общественное
питание

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

7 павильон ул. Куликовская, вл.1 6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

8 павильон ул. Куликовская, вл.1 6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 8
9 павильон ул. Старобитцевская, вл. 21_1 12 Продтовары,

общественное
питание

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

10 павильон ул. Старобитцевская, вл. 21 6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

11 павильон ул. Старобитцевская, вл. 21 6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

12 павильон ул. Старобитцевская, вл. 21 6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 9
13 павильон ул. Знаменские Садки, вл.3 9,12/6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект
Торговая зона 10

14 павильон ул. Знаменские Садки, вл. 1,
корп.1

161 Промтовары круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 12
15 торговый

модуль
б-р Дмитрия Донского, вл.8 9,12/6 Цветы круглогодичный размещен мобильный

объект с разрешением
16 торговый

модуль
б-р Дмитрия Донского, вл.8 9,12/6 Театральные

билеты
круглогодичный свободное  место

Торговая зона 13
17 павильон б-р Дмитрия Донского, вл. 10 9,12/6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект
Торговая зона 14

18 павильон ул. Грина, вл.13 110 Продтовары круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

19 павильон ул. Грина, вл.13 9,12/6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект
размещен мобильный
объект с разрешением

700-001154

20 павильон ул. Грина, вл.13а 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14
Торговая зона 15

21 павильон ул. Грина, вл. 9/11 250 Промтовары круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 16
22 павильон б-р Дмитрия Донского, вл. 12 18,24/12 Продтовары,

общественное
питание

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 17

23 павильон ул. Старобитцевская, вл. 21 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 18

24
павильон ул. Академика Глушко, вл.13 163 Общественное

питание
круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект

Торговая зона 19
25 павильон б-р Дмитрия Донского, вл. 9,к.1 9,12/6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект

26 павильон б-р Дмитрия Донского, вл.9 9,12/6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 22
28 павильон ул. Грина, вл.10 13,68/9 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект

29 павильон ул. Грина, вл.10 9,12/6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 23

30 торговый
модуль

ул. Старобитцевская, вл.19 4,56/3 Овощи и
фрукты

круглогодичный свободное  место

31 торговый
модуль

ул. Старобитцевская, вл.19 4,56/3 Цветы круглогодичный свободное  место

32 торговый
модуль

ул. Старобитцевская, вл.19 4,56/3 Печать

круглогодичный свободное  место

Торговая зона 25
размещен мобильный
объект с разрешением

700-001157

33 павильон ул. Знаменские Садки, вл. 1,
корп.1

6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14

34 павильон ул. Знаменские Садки, вл.1 6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 28
35 торговый

модуль
ул. Грина, вл.5 4,56/3 Цветы круглогодичный размещен мобильный

объект с разрешением

36 торговый
модуль

ул. Грина, вл.5 4,56/3 Хлеб круглогодичный размещен мобильный
объект с разрешением

37 торговый
модуль

ул. Грина, вл.5 4,56/3 Бытовое
обслуживание

круглогодичный свободное  место

Торговая зона 29

38 торговый
модуль

б-р Дмитрия Донского, вл.16 9,12/6 Овощи и
фрукты

круглогодичный свободное  место

39 торговый
модуль

б-р Дмитрия Донского, вл.16 9,12/6 Кафе круглогодичный свободное  место

40 торговый
модуль

б-р Дмитрия Донского, вл.16 9,12/6 Мороженое круглогодичный свободное  место

Торговая зона 30
41 павильон ул. Старобитцевская, вл. 15 9,12/6 Печатная

продукция
круглогодичный размещен мобильный

объект с разрешением
700-001156

с 01.06.09 по 01.06.14
Торговая зона 31

42 торговый
модуль

ул. Грина, вл.3 4,56/3 Гастрономия круглогодичный размещен мобильный
объект с разрешением

43 торговый
модуль

ул. Грина, вл.3 4,56/3 Хлеб круглогодичный свободное  место

44 торговый
модуль

ул. Грина, вл.3 4,56/3 Овощи и
фрукты

круглогодичный размещен мобильный
объект с разрешением

45 торговый
модуль

ул. Грина, вл.3 4,56/3 Цветы круглогодичный свободное  место

Торговая зона 32

46 торговый
модуль

ул. Ратная, вл.16, к.2 9,12/6 Бытовое
обслуживание

круглогодичный свободное  место

47 торговый
модуль

ул. Ратная, вл.16, к.2 9,12/6 Печать круглогодичный свободное  место

48 торговый
модуль

ул. Ратная, вл.16, к.2 9,12/6 Справки круглогодичный свободное  место

49 торговый
модуль

ул. Ратная, вл.16, к.2 9,12/6 Рыба круглогодичный свободное  место

Торговая зона 33
50 торговый

модуль
ул. Ратная, вл.16, к.2 стр.1 9,12/6 Цветы круглогодичный свободное  место

Торговая зона 36
51 торговый

модуль
ул. Старобитцевская, вл.9, к.2 9,12/6 Хлеб круглогодичный свободное место

мобильный объект не
установлен выдано

разрешение

700-001227

52 торговый
модуль

ул. Старобитцевская, вл. 9, к.2 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14

Торговая зона 37

53 торговый
модуль

ул. Знаменские Садки, вл.7, к.1 9,12/6 Мороженое круглогодичный свободное  место

54 торговый
модуль

ул. Знаменские Садки, вл.7, к.1 9,12/6 Хлеб круглогодичный свободное  место

55 торговый
модуль

ул. Знаменские Садки, вл.7, к.1 9,12/6 Овощи и
фрукты

круглогодичный свободное  место

Торговая зона 38
56 павильон ул. Старокачаловская, вл.1 к.1 4,56/3 Печатная

продукция
круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект

Торговая зона 39

57 торговый
модуль

ул. Коктебельская, вл.4, к.1 9,12/6 Рыба круглогодичный свободное  место

58 торговый
модуль

ул. Коктебельская, вл.4, к.1 9,12/6 Мороженое круглогодичный свободное  место

59 торговый
модуль

ул. Коктебельская, вл.4, к.1 4,56/3 Бытовое
обслуживание

круглогодичный свободное  место

Торговая зона 40

60 торговый
модуль

ул. Грина, вл.10 9,12/6 Овощи и
фрукты

круглогодичный свободное  место

61 торговый
модуль

ул. Грина, вл.10 9,12/6 Цветы круглогодичный свободное  место

Торговая зона 42

мобильный объект не
установлен выдано

разрешение

62 торговый
модуль

ул. Знаменские Садки, вл.3,
корп.1

9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

700-001228

      с 01.06.09 по 01.06.14

Торговая зона 44
63 павильон б-р Дмитрия Донского, вл.2,

корп.1
9,12/6 Печатная

продукция
круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект

Торговая зона 45
64 павильон ул. Старокачаловская, вл.3 к.1 18,24/12 Продтовары,

общественное
питание

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

65 павильон ул. Старокачаловская, вл.3 к.3 9,12/6 Мороженое круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

66 павильон ул. Старокачаловская, вл.3 к.3 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

67 павильон ул. Старокачаловская, вл.3 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 49
68 павильон ул. Старокачаловская, вл.1 к.1 18,24/12 Продтовары,

общественное
питание

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 50

мобильный объект не
установлен выдано

разрешение
700-001222

69 торговый
модуль

ул. Коктебельская, вл.4 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14

Торговая зона 52

70 павильон ст.м. «Буль.Д.Донского» (вых. на
бульвар Д.Донского вл.11)

9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный размещен мобильный
объект с разрешением

700-001158
с 01.06.09 по 01.06.14

Торговая зона 53
71 павильон ул. Грина, вл.30 9,12/6 Печатная

продукция
круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект
Торговая зона 54

72 павильон ул. Грина, вл.5 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 57
размещен мобильный
объект с разрешением

700-001155

73 павильон ул. Грина, вл.40 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14

Торговая зона 58
74 павильон ул. Куликовская, вл.9 к.1 9,12/6 Печатная

продукция
круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект

Торговая зона 59

мобильный объект не
установлен выдано

разрешение
700-001232

75 торговый
модуль

ул. Академика Глушко, вл.14 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14

Торговая зона 60

76 павильон ул. Грина, вл.9 18,24/12 Продтовары,
общественное

питание

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 61

размещен мобильный
объект с разрешением

700-001159

77 павильон б-р Дмитрия Донского, вл.16 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14

78 павильон б-р Дмитрия Донского, вл.16 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный оформлены ЗПО на
некапитальный объект

Торговая зона 62
размещен мобильный
объект с разрешением

700-001115

79 павильон ул. Грина, вл.3 к.2 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14

Торговая зона 63
80 павильон ул. Грина, вл.1 к.1 9,12/6 Печатная

продукция
круглогодичный оформлены ЗПО на

некапитальный объект

Торговая зона 65
мобильный объект не

установлен выдано
разрешение
700-001231

81 торговый
модуль

ул. Ратная, вл.10А 9,12/6 Печатная
продукция

круглогодичный

с 01.06.09 по 01.06.14
Торговая зона  72

82 летнее
кафе

ул. Старокачаловская,  вл. 1Д 150 Общественное
питание

с 1 апреля по 31
октября

свободное  место

Торговая зона 73

83 летнее
кафе

ул. Старокачаловская,  д. 1Б 100 Общественное
питание

с 1 апреля по 31
октября

свободное  место

Торговая зона 74
84 летнее

кафе
ул. Старокачаловская, д.5 80 Общественное

питание
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 75
85 летнее

кафе
ул. Грина,  вл. 3 а 75 Общественное

питание
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона76
86 летнее

кафе
ул. Грина, вл.5а 100 Общественное

питание
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 77
87 летнее

кафе
ул. Ратная, вл.16, стр.1 40 Общественное

питание
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 78
88 лоток ул. Грина, 11Б; 3 Овощи и

фрукты
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 79
89 лоток ул. Грина вл.13; 3 Овощи и

фрукты
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 80
90 лоток ул. Грина, д. 28, корп.1; 3 Овощи и

фрукты
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 81
91 лоток ул. Грина, д.32 3 Мороженое с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 82

92 лоток ул. Ратная, д.10 3 Овощи и
фрукты

с 1 апреля по 31
октября

свободное  место

Торговая зона 83
93 лоток б-р Дм. Донского, 8 3 Овощи и

фрукты
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 84
94 лоток ул. Знаменские Садки, 1Б 3 Овощи и

фрукты
с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 85
95 лоток ул. Старобитцевская, д. 21-2 3 Мороженое с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 86
96 лоток ул. Старокачаловская, д.5 3 Мороженое с 1 апреля по 31

октября
свободное  место

Торговая зона 87
97 лоток Пойма реки «Битца» 2

Горячая
кукуруза

с 1 апреля по 31
октября

свободное  место

Торговая зона 88
98 елочный

базар
ул.Знаменские Садки, д.1 10

Ели, лапник

с 20 декабря по 31
декабря

свободное  место

Торговая зона 89
99 елочный

базар
ул.Старобитцевская, д.19 10

Ели, лапник

с 20 декабря по 31
декабря

свободное  место

Торговая зона 90
100 елочный

базар
б-р Дмитрия Донского, д.9 10

Ели, лапник
с 20 декабря по 31

декабря
свободное  место

101 ОТМ ул. Куликовская, вл.1
ООО АРП «Тверская, 13»

7/5 Периодическая
печать

Круглогодично оформлены ЗПО

102 ОТМ ул. Ратная, вл.16
ООО АРП «Тверская, 13»

7/5 Периодическая
печать

Круглогодично оформлены ЗПО

Заместитель главы управы                                                                                                                              Н.В.Николаева